
            
            
            

  
UCHWAŁA Nr XX/113/08  
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 26 listopada 2008 roku 
 
 
 
w sprawie  zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  
odprowadzanie ścieków 
 
 
 Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków1 (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 oraz             
z 2007 r. Nr 147, poz. 1033) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza taryfę na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków w gminie Dobre w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/68/07 Rady Gminy Dobre z dnia 29 listopada 2007 

roku w sprawie zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2009 roku. 
 
 
         Przewodniczący Rady
          
                 Piotr Depta  
          
        
 
 
 
_______________________ 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 
Europejskich: 

1) dyrektywy 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania ścieków 
komunalnych (Dz. Urz. WE L 135 z 30.05.1991 r.), 

2) dyrektywy 98/83/WE z dnia 3 listopada 1998 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do 
spożycia przez ludzi (Dz. Urz. WE L 330 z 05.12.1998 r.) 

3) dyrektywy 2000/60/WE z dnia 23 października 2000 r. ustanawiającej ramy wspólnotowego 
działania w dziedzinie polityki wodnej (Dz. Urz. WE L 327 z 22.12.2000 r.) 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia 
tych aktów w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
 
 

 



 
 
 
 
                                                                             Załącznik do UCHWAŁY  

                                                                  Nr XX/113/08 RADY GMINY DOBRE 
                                                                   z dnia 26 listopada 2008 roku 
 
 
 
 

Ustala się cenę i stawki opłaty za 1m3 wody pobieranej z urządzeń zaopatrzenia                
w wodę w wysokości:  
1) dla ludności       -  2,20 zł/m3 plus podatek VAT 
2) dla podmiotów gospodarczych  - 2,50 zł/m3 plus podatek VAT 
   

Ustala się cenę i stawki opłat za 1m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 
komunalnych w wysokości: 
1) za ścieki  bytowe 

a) odprowadzane poprzez kanalizację grawitacyjną – 3,00 zł/m3 plus podatek VAT 
b) odprowadzane poprzez lokalną przepompownię – 2,38  zł/m3 plus podatek VAT 

2) za ścieki komunalne  
a) odprowadzane poprzez kanalizację grawitacyjną – 3,96 zł/m3 plus podatek VAT 
b) odprowadzane poprzez lokalną przepompownię – 3,40 zł/m3 plus podatek VAT 

3) za ścieki dowożone do oczyszczalni komunalnej – 3,90 zł/m3 plus podatek VAT 
 
          
         Przewodniczący Rady 
           
                  Piotr Depta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


